اس واقعہ اور حکیم الامت قدس سرہ کے ارشادات سے اس طرح کی ”آزاد فورم“ کے بارے میں اکابر علماء کے ذوق و مزاج کی ایک جھلک آپ نے ملاحظہ کر لی، اب بغیر کسی تاخیر کے انہی اکابر علماء دیوبند کے حقیقی جانشین و ترجمان، اپنے استاذ و شیخ، استاذ الحدیث حضرت مولانا سلیم اللہ خان صاحب دامت برکاتہم و اطال اللہ بقاءہ علینا کی طرف سے (بروز جمعہ، ۲ صفر، ۱۴۳۵ھ / ۶ دسمبر، ۲۰۱۳ء) خانوادہ امام اہل سنت مولانا زاہد الراشدی صاحب، ان کے صاحبزادے عمار خان ناصر صاحب اور ان حضرات کی سرپرستی و زیر ادارت ”آزاد فورم“ کے نام سے شائع ہونے والے ماہنامہ ”الشریعہ“ کے بارے میں فرمائے ہوئے کڑوے سچ اور رجوع الی الحق کی دعوت و فہمائش کو قارئین کی خدمت میں پیش کرتا ہوں، حضرت شیخ دامت برکاتہم نے فرمایا: